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درمکتب امام

توطئه دشمن
]دشمنان[ دائماً مشغول نقشه‌كشى هستند و دائماً مشغول توطئه هستند 
براى اينكه، آن سيلى‏اى كه از اسلام خورده‏اند اينها، به اين زودى جبران پذير 
نيست. اينها مى‏خواهند و مى‏دانند كه با زور نمى‏شود اين كار را انجام داد. اگر 
هم يك وقتى مى‏گويند كه ما با زور و نظامى مى‏كنيم، اين بيخود مى‏گويند. 
خودشان هم مى‏فهمند كه بيخود مى‏گويند. آنها اگر بخواهند كارى بكنند 
همين از ناحيه خود مردم، از ناحيه دانشگاه، از ناحيه بازار، از ناحيه كارگرها، 

از ناحيه كارخانه‏ها، از اين جاها مى‏خواهند صدمه بزنند.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

هماهنگی دیپلماسی و میدان
راز موفقیت عملیات »وعده صادق«

محسنی اژه‌ای پس از ابلاغ سند تحول و تعالی قوه قضائیه:

همه مدیران دستگاه قضا
مکلف به پیاده‌سازی مفاد سند روزآمدشده تحول قضائی هستند

سند جدید تحول و تعالی قوه قضائیه که در تاریخ ۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ به تصویب رئیس 
دستگاه قضا رسیده است، ابلاغ شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، با عنایت به تأیکدات رهبر معظم انقلاب بر موضوع تحول در 
قوه قضائیه به عنوان مهم‌ترین مطالبه در دیدار با مسئولان قضائی در سال‌های اخیر و تایکد بر اجرا 
و روزآمدسازی سند تحول قضائی در سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه و نیز پایان دوره زمانی 
اجرای سند تحول قضائی در اسفند ماه سال ۱۴۰۲، روزآمدسازی سند تحول قضائی در دستور کار 

قوه قضائیه قرار گرفت.
در این راستا طبق تایکد رهبر معظم انقلاب مبنی بر ادامه روکیرد تحولی در حکم انتصاب ریاست 
قوه قضائیه »سند تحول و تعالی قوه قضائیه« تدوین و زمان اجرای این سند به گونه‌ای پیش‌بینی شد 

که از ابتدای سال ۱۴۰۳ آغاز و تا پایان اسفندماه سال ۱۴۰۵ اجرائی شود.
سند جدید تحول و تعالی قوه قضائیه، به عنوان نسخه روشن، اجماع‌ساز و جمع‌بند‌یشده‌ای از 

روکیرد‌ها و راهکار‌های تحولی در تاریخ ۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ به تصویب رئیس قوه قضائیه رسید.
با توجه به تحقق برخی راهکار‌ها و ضرورت بازنگری و روزآمدسازی سند تحول قضائی و درنظر 
گرفتن تحولات جدید، ضمن تأیید نقاط قوت و راهکار‌های مهم و اولویت‌دار در نسخه پیشین، 
راهکار‌های جدید با تمسک به تجربه‌ها و آسیب‌شناسی صورت گرفته و با توجه به شرایط جدید قوه 

قضائیه و کشور، تدوین شد.
استفاده از تمامی ظرفیت‌های نظام برای تحول در قوه قضائیه و فعال‌سازی ظرفیت‌های قانونی این 

قوه برای کمک به حل مؤثر چالش‌های کشور، مورد اهتمام جدی این سند است.
در تنظیم این سند، به موضوعات مقابله با فساد و تحقق کارآمدی توجه ویژه‌ای شده و بر اساس 
مفاد قانون اساسی، منویات امامین انقلاب و انتظارات مردم، پیامد نهائی تحول در قوه قضائیه دستیابی 

به »عدالت« و »رضایت‌مندی مردم« در نظرگرفته شده است.
مراحل اجرائی سند تحول قضائی به سرعت در همه بخش‌ها پیاده‌سازی شود

در همین زمینه، دیروز پس از ابلاغ و انتشار رسانه‌ای سند روزآمدشده‌ تحول و تعالی قضائی، جلسه 
ستاد راهبری اجرای این سند به ریاست رئیس قوه قضائیه برگزار شد. 

حجت‌الاسام و‌المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، در این نشست با اشاره به ابلاغ سند 
روزآمدشده‌ تحول قضائی، اظهارداشت: »تحول« مقوله‌ای موقتی و ایستا نیست که ‌کیبار انجام گیرد 
و تمام شود؛ باید پیوسته و متناسب با اقتضائات زمان، در دستگاه قضائی، تحول داشته باشیم و برای 

این کار، انعطاف به خرج دهیم.
محسنی اژه‌ای بیان داشت: با عنایت به تأیکدات رهبر معظم انقلاب درخصوص تحول در قوه 
قضائیه و همچنین با توجه به پایان دوره زمانی اجرای سند تحول قضائی در اسفند ماه سال ۱۴۰۲، 
روزآمدسازی سند تحول قضائی در دستور کار قوه قضائیه قرار گرفت و این سند، اکنون در دسترس است. 
وی تایکد کرد: همه مدیران قضائی در کلیه سطوح موظف و مکلف به پیاده‌سازی مفاد سند 
روزآمدشده‌ تحول قضائی هستند و مراحل اجرائی این سند باید به سرعت در همه بخش‌های قوه 
قضائیه پیاده‌سازی و عملیاتی شود؛ باید توجه داشت که این سند مربوط به کلیه سازمان‌ها و بخش‌ها 

و مراکز قضائی است و صرفاً اختصاص به دادگستر‌یها ندارد.
رئیس قوه قضائیه در ادامه خطاب به معاونان »راهبردی« و »حقوقی« قوه قضائیه دستور داد تا 
به سرعت نسبت به اجرائی شدن بخش‌هایی از سند تحول که منوط به وضع یا اصلاح قوانین است، 

تدابیر و تمهیدات مناسب را اتخاذ نمایند.
محسنی اژه‌ای افزود: هوشمندسازی خدمات و فرآیند‌های قضائی و توسعه ابزار‌های فناورانه در 
عدلیه، کی امر اختیاری نیست بلکه ما مجبور هستیم که به سمت هوشمندسازی و بهره‌گیری هر 
چه بیشتر از ابزار‌های فناورانه حرکت کنیم و باید در این مسیر همه تدابیر و تمهیدات لازم از جمله 

سرمایه‌گذاری، تخصیص بودجه، آموزش و جذب عناصر متخصص و... را اتخاذ کنیم.
وی با اشاره به موضوع اسناد عادی که در سند تحول قضائی، مورد نظر قرار گرفته است، گفت: 
یکی از مسائلی که همیشه مطرح بوده، مبحث »اسناد عادی« است؛ بعضاً با کی سند عادی، سالیان 
سال، املاک و اموال غیرمنقول، دست به دست و جابه‌جا م‌یشد و از این طریق، گرفتاری‎های فراوانی 
برای مردم درست م‌یشد و حجم عظیمی از کار برای قوه قضائیه ایجاد م‌یشد؛ رهبر معظم انقلاب در 
این خصوص فرمودند که مصلحت قطعی است این کار انجام گیرد؛ بحمدالله، مجلس و سایر بخش‌ها 
تلاش کردند و این قضیه را به مرحله جدیدی رساندیم؛ البته این مقوله، بین مجلس شورای اسلامی و 
شورای نگهبان مدتی در رفت‌وآمد بود و درخصوص مواردی از این مقوله، مجلس اصرار ورزید و اکنون 
موارد مزبور در مجمع تشخیص مصلحت مدنظر است و جلساتی پیرامون آن‌ها برگزار شده است؛ البته 
بررسی آن موارد در مجمع، با بررسی بودجه و برنامه هفتم همزمان شد لذا باید پیگیری کنیم که این 

مقوله هر چه زودتر تعیین تکلیف شود.
رئیس قوه قضائیه همچنین پیرامون بهره‌گیری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های مردمی که مدنظر سند 
تحول قضائی است،اظهارداشت: باید در امر بهره‌گیری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های مردمی و توسعه حل 
اختلاف و مصالحه و سازش بین طرفین دعوی، گام‌های بلندتری را برداریم؛ در همین رابطه، ضروری 
است در مقوله اجرائ‌یسازی قانون جدید شورا‌های حل اختلاف، از جمله تعیین تکلیف نیرو‌های این 

مرجع و همچنین برپایی و گسترش دادگاه‌های صلح، پیش از موعد مقرر، مراتب را عملیاتی سازیم.
اژه‌ای خاطرنشان کرد: معاونت راهبردی قوه قضائیه با همکاری مرکز رسانه، نسبت به آثار مثبت 
اجرائی شدن سند تحول قضائی، برای مردم تبیین‌گری کند و به صورت ملموس و موردی، اثرات 
اجرائی شدن مفاد این سند را در بهبود خدمت‌رسانی قضائی و تسریع و تسهیل امور قضائی مردم 
تشریح کند در این مورد بخش‌هایی هم که هنوز نتوانسته‌ایم به موفقیت برسیم هم برای مردم با ذکر 

دلیل توضیح داده شود.

آیت‌الله مکارم شیرازی با صدور بیانیه‌ای عملیات 
پیروزمندانه سربازان اسام در پاسخ به تجاوز رژیم 
صهیونیستی به حریم جمهوری اسامی ایران و در دفاع از 
مردم مظلوم غزه را مایۀ سربلندی، عزت و خشنودی مسلمانان 

جهان دانست.‌
به گزارش رسا، در پیام این مرجع تقلید آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
بهُْمُ الَلّ بأِيَدِْيكُمْ وَيخُْزِهِمْ وَينَصُرْكُمْ عَليَْهِمْ وَيشَْــفِ  قَاتلُِوهُمْ يعَُذِّ

صُدُورَ قَوْمٍ مؤْمِنِينَ. )توبه، آیۀ ۱۴(
عملیات پیروزمندانه سربازان اسام در پاسخ به تجاوز رژیم 
صهیونیستی به حریم جمهوری اسلامی ایران و دفاع از مردم مظلوم 
غزه، مایۀ سربلندی، عزت و خشنودی مسلمانان جهان گردید. ب‌یتردید 
مردم عزیز ایران، قدردان این عملیات قاطع و غرورآفرین بوده و همواره 
در کنار مجاهدان و لشکریان اسلام تا شکست مستکبران و نابودی ظلم 
و ستم، پایداری خواهند نمود. اینجانب به سهم خویش از همۀ این 
غیورمردان تشکر و قدردانی نموده و مردم عزیز ایران را به هوشیاری 
کامل در برابر توطئه‌های فرهنگی و اقتصادی دشمنان و حمایت 
همه‌جانبه از نیروهای نظامی دعوت م‌ینمایم که إن شاء الله پیروزی 

نهائی از آن اسلام است. )ألَا إنَِّ نصَْرَ اللهِ قَرِيبٌ(
آیت‌الله جوادی آملی: 

عملیات مقتدرانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران
علیه رژیم صهیونیستی، طلیعه فتح است

آیت‌الله جوادی آملی نیز در پی عملیات مقتدرانه نیروهای مسلح 
علیه دشمن صهیونیستی، پیامی صادر کرد.

به گزارش رسا، در پیام این مرجع تقلید آمده است:
ماه مبارک رمضان که ماه قرآن بود، ماه عزیز‌پرور و عزتمّدار بود، 
کی؛ فتوحاتی که قرآن وعده م‌یدهد که بخشی از آنها به وسیله این 
عزیزان ما و این بزرگواران ما و این سرداران ما و این ارتش‌یها و سپاهیان 
گرانقدر ما انجام دادند که حشر همه آنها با خاندان عصمت و طهارت 
باشد، این طلیعه فتح است. در قرآن فرمود فتح قریب داریم، فتح مبین 
داریم، اما إذَِا جَاءَ نصَْرُ الَلّ وَالفَْتْحُ اسرائیل جنایتکار باید بداند اینها فتح 
قریب است از ‌کی سو، فتح مبین است از سوی دیگر، این دو، طلیعه امر 
را وعده م‌یدهد. اما فتح مطلق که نه به قرب متصف است نه به معیّن 
بودن متصف است، فتح مطلق است، فتحی است خانمان برانداز، فتحی 
است که اسرائیل را ریشهک‌ن مک‌یند و غزه و امثال غزه را نجات م‌یدهد 
و مقاومت را م‌یپروراند و شهدای مقاومت را با شهدای کربلا محشور 
مک‌یند، آن فتح مطلق است. در قرآن فتح مطلق مقابل ندارد، اما فتح 
قریب و فتح مبین چرا، اما فتح مطلق إذَِا جَاءَ نصَْرُ الَلّ وَالفَْتْحُ هیچ مقابلی 
ندارد. این عزیزان با دقت نظامی از ‌کیسو، با بررسی همه جوانب امنیتی 
از سوی دیگر، با هشدارهای قبلی از سوی سوم، با بیان کردن اینکه دیگر 
بار صهیونیست به فکر جرم و جنایت نسبت به جامعه اسلامی عموماً 
و غزه و امثال غزه خصوصاً و نظام پر برکت و مقتدر جمهوری اسلامی 

بالاخص نیفتد، این کارها را دیشب ]بامداد کیشنبه[ انجام دادند.
بنازیم دستی که انگور چید

مریزاد پایی که در هم فشرد
ذات اقدس الهی نظام اسامی را از هر گزندی حفظ نماید تا 
بتوانیم و آن لیاقت را داشته باشیم که به بارگاه و پیشگاه حضرت 
ولی عصر ارواحنا فداه، تقدیم کنیم. اگر این می ‌است، این شراب 
طهور است، انگور را همین عزیزان چیدند، با دست این‌ها فشرده 
شد، با آن شراب طهور جامعه لذت م‌یبرد و غزه عزیز کی شبی 
را به آسایش و آسودگی به سر م‌یبرد. من مجدداً این بزرگواری 
را، این دلیری را، این سلحشوری را به همه مردان و زنان ایران 
اسلامی تهنیت عرض مک‌ینم و از ذات اقدس الهی مسالت مک‌ینم 
به همه عموماً، به فرد فرد بزرگوارانی که در این کار عظیم سهمی 
داشتند خصوصاً، سعادت و سیادت دنیا و آخرت مرحمت کند و 
این نظام اسلامی را از هر گزندی حفظ نماید تا بتوانیم و آن لیاقت 

را داشته باشیم که به بارگاه و پیشگاه حضرت ولی عصر ارواحنا 
فداه، تقدیم کنیم.

آیت‌الله نوری همدانی:
پاسخ کوبنده سربازان اسلام و گروه‌های مقاومت

بسیار بجا و مورد حمایت است
همچنین، آیت‌الله نوری همدانی در پیامی از پاسخ کوبنده 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و گروه‌های مقاومت به تجاوزات 

رژیم صهیونیستی حمایت کرد.
در پیام این مرجع تقلید نیز آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سالیان متمادی است که رژیم نامشروع صهیونیستی مشغول 
ایجاد ناامنی و ظلم و ستم در منطقه م‌یباشد و تحت حمایت اربابان 
خود هر روز تجاوز خود را گسترش م‌یدهد و اخیراً به حریم جمهوری 
اسامی ایران نيز وارد شد و عده‌ای از مستشاران ما را به شهادت 
رسانده است. پاسخ کوبنده سربازان اسلام و گروه‌های مقاومت بسیار 
بجا و مورد حمایت است‌، ان‌شاءالله به زودی این غده سرطانی محو و 

ملت‌های مظلوم عالم به پیروزی نهائی خواهند رسید.
انِ تنَصُرُوا اللهَ ینَصُرکُم وَ یثَُبِّت اقَدامَکُم

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:
حملات نیروهای مسلح جان تازه‌ای
به رزمندگان راه آزادی قدس دمید

در همین راستا، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پیامی 
خاطرنشان کرد:

بسم الله الرحمن الرحیم
وعدهی‌ صادق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در تنبیه رژیم 
جنایتکار صهیونیستی محقق شد و قدرت ایمان و اقتدار نیروهای 
مسلح ایران یوم الله دیگری در تاریخ افتخارات ملت ایران ثبت کرد. 
دست قدرت خدا از آستین ملت ایران بیرون آمد و مشت محکمی بر 
پکیره‌‍  ظالمین وارد ساخت »وَما رَمَیتَ إذِ رَمَیتَ وَلکِنَّ الَلّ رَمی.« این 
حملات جان تازه‌ای به همه رزمندگان راه آزادی قدس دمید و جهان 
را به آزادی فلسطین و پایان نزدکی سقوط اسرائیل امیدوارتر کرد. 
مرحبا به ملت شریف ایران و فرزندان مقتدرشان در نیروهای مسلح 
که سال‌هاست در میدان جهاد با جبهه ظلم جهانی حضور دارند و پناه 

مظلومان و مستضعفان هستند.
در ادامه این پیام آمده است: سلام و رحمت الهی بر روح شهدای 
انقلاب اسلامی و امام خمینی – رحمت‌الله علیه – که عزت امروز ایران 
مدیون آنان است. و سام بر فرمانده مقتدر ظلم‌ستیزی و مبارزه با 
ستمگران؛ حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای – مدظله العالی-. 
خداوند همه مجاهدان و رزمندگان مقاومت اسلامی را به تأییدات خود 
مستظهر و نصرت نهائی بشر را با ظهور قطب عالم امکان حضرت 

ول‌یعصر – عجل الله تعالی فرجه الشریف – محقق گرداند. إن‌شاءالله
، وَ أدَْحِضْ بهِِ البْاطِلَ، وَ أدَِلْ بهِِ أوَْلیِاءَکَ، وَ  »اللهُمَّ وَ أقَمِْ بهِِ الحَْــقَّ

أذَْللِْ بهِِ أعَْداءَکَ«
آیت‌الله مروی: عملیات »وعده صادق«

معادلات جهانی را تغییر خواهد داد
افزون بر این، آیت‌الله جواد مروی، عضو شورای عالی حوزه‌های 
علمیه در ابتدای درس خارج فقه خود، ضمن تقدیر از عملیات 
غرورآفرین وعده صادق توسط نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، 
بیان داشت: به نظر اینجانب هر چند خودم را متخصص در این زمینه‌ها 
نم‌یدانم لکن به نظر م‌یرسد نه تنها معادلات خاورمیانه بلکه معادلات 
نظامی جهان با این حمله تغییر مک‌یند و کی تغییر موازنه استراتژکی 

در خاورمیانه و جهان به وجود م‌یآورد.
وی همچنین خاطرنشان کرد: نکته دوم: نکته مهم‌تر این است که 
پیام اسلام ناب مکتب اهل‌بیت علیهم‌السلام را به جهان اسلام مخابره 
کرد که با حصر اقتصادی، هشت سال جنگ، مشکلات مختلفی که در 
کشور وجود داشت، با اعتماد به نفس توانست در مقابل همه قدرت‌های 

نظامی دنیا قد علم کند. پیام مکتب اهل‌بیت علیهم‌السام به جهان 
اسلام، پیام استقامت و پایداری است که آثار و برکات فراوان آن در 

جهان اسلام بروز و ظهور خواهد داشت و نتایجش را خواهیم دید.
آیت‌الله فاضل لنکرانی: »وعده صادق« رهبر معظم انقلاب

با رمز یا رسول‌الله، الحمدلله محقق شد
آیت‌الله محمد جواد فاضل لنکرانی، رئیس مرکز فقهی ائمه 
اطهار نیز در جلسه درس خارج خود رژیم غاصب اسرائیل را 
مصداق دشمن اصلی اسلام دانست و با تقدیر از سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی و نیروهای مسلح و تایکد بر این نکته که »وعده 
صادق« رهبری معظم انقلاب با رمز یا رسول‌الله)ص(، الحمدلله 
محقق شد، گفت: مقابله با اسرائیل مبتنی بر مبانی دینی است. 
ةٍ« و  حمله به اسرائیل فعلیت »وَأعَِدّوا لهَُم مَا استَطَعتُم مِن قُوَّ
»ترُهِبونَ بهِِ عَدُوَّ الَلّ وَعَدُوَّكُم« و تحقق عینی آن است. ان‌شاءالله 

ما بمانیم و زوال اسرائیل غاصب را ببینیم.
آیت‌الله علیدوست: اصل »اعداد« و »مقابله به مثل«

از مبانی فقهی عملیات تنبیهی ایران
 علیه اسرائیل است

همچنین، آیت‌الله ابوالقاسم علیدوست، عضو جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم در گفت‌وگو با رسا، درخصوص مبانی فقهی پاسخ به 
حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران در سوریه، با بیان اینکه اصل »اعداد« و اصل »مقابله به مثل« 
راهبردی در پاسخ به متجاوز بیان مک‌یند، تأیکد کرد: نم‌یشود که 
جنایتی از سوی دشمن صورت گیرد و جمهوری اسلامی عکس‌العمل 
مقتضی را نداشته باشد بلکه باید پاسخ دهد. وی خاطرنشان کرد: در 
ةٍ وَمِنْ  وا لهَُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ آیات و آموزه‌های اسامی آیه »وَأعَِدُّ

ربِاَطِ الخَْيْلِ« کی اصل را در مبانی فقهی بیان کرده است.
آیت‌الله حسینی خراسانی:

عملیات تنبیه اسرائیل، احساس سرافرازی 
در مردم ایران به وجود آورد

آیت‌الله حسینی خراسانی، عضو فقهای شورای نگهبان نیز در این 
زمینه اظهار داشت: این عملیات احساس سرافرازی در مردم ایران به 
وجود آورد و ما به نوبه خود از شجاعت، حکمت و درایت، خیرخواهی 
و عزت‌آفرینی فرماندهی کل قوای سپاه اسلام، تشکر و مفتخرانه بر 

بازوان آنان بوسه م‌یزنیم.
آیت‌الله مدرسی ‌یزدی:

اگر رژیم صهیونیستی به شرارت ادامه دهد
عواقب وخیم‌تری در انتظار آنان است

همچنین، آیت‌الله سید محمدرضا مدرسی‌یزدی، عضو فقهای 
شورای نگهبان با صدور پیامی از اقدام نیرو‌های مسلح جمهوری 
اسامی ایران تجلیل کرد. در این پیام آمده است: درود و سلام بر 
قهرمانانی که بزرگ‌ترین مراکز فساد در جهان امروز را مورد حمله 
جانانه خود قرار دادند و وحشــ‌یهای خون‌آشام صهیونیست را تنبیه 
 کردند. امیدواریم این مقدمّه‌ای باشد برای محو رژیم خون‌خوار و

پر‌قساوت صهیونیستی؛ و درود و سام بر فرمانده کل قوا حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای )مدّظلّه العالی( که با تدبیر و فرماندهی خود نیرو‌های 
مسلحّ کشور جمهوری اسامی ایران را به قلّه‌های عظمت و عزّت 
رساندند؛ و درود و سلام بر شهدا و ایثارگران راه اسلام و بر امام راحل 
بزرگوار و همه مجاهدان راه حقّ که کشور عزیز ایران را از پایین‌ترین 
درّه‌های ذلتّ تحمیلی استکبار به بالاترین ستیغ‌های عزّت الهی و 
انسانی بالا بردند. دشمن پر قساوت صهیونیستی و حامیانش بدانند که 
اگر به شرارت ادامه دهند عواقب وخیم‌تری در انتظار آنان است و دوران 

رذالت‌ها و شرارت‌ها به سر آمده است.
آیت‌الله اراکی: اقدام قهرمانانه سپاه
پوزه دشمنان اسلام به ویژه آمریکا

و رژیم جعلی اسرائیل را به خاک مالید
آیت‌الله محسن ارایک، عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه 

نیز در پیامی به سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
خاطرنشان کرد: اقدام قهرمانانۀ سپاه مقدس پاسداران انقلاب اسلامی 
که با همراهی نیروهای سربلند ارتش جمهوری اسامی در هجوم 
عدالت‌طلبانه به مراکز نظامی و اطلاعاتی رژیم شرور و منحوس غاصب 
سرزمین پاک فلسطین انجام گرفت دل مظلومین عالم را شاد و پوزه 
دشمنان اسلام به‌ویژه آمرکیا و رژیم جعلی اسرائیل را به خاک مالید. 
بر خود فرض م‌یدانم از جنابعالی و فرماندهی دلاور سپاه پاسداران و 
فرمانده مقتدر نیروی هوا فضای سپاه و فرماندهی معظم ارتش اسلام 
و تمامی همکاران و دست‌اندرکاران این اقدام مجاهدانۀ بزرگ تشکر 
نموده و از خدای بزرگ برای شما و تمامی رزمندگان اسلام پیروزی 

نهائی عاجل بر سپاه کفر و ستم را مسألت دارم.
آیت‌الله اعرافی در تجمع حوزویان:

محور مقاومت، اسرائیل را در درون اراضی اشغالی
محاصره کرده است

افزون بر اینها، آیت‌الله اعرافی، مدیر حوزه‌های علمیه در تجمع 
حوزویان در مدرسه علمیه فیضیه قم که در حمایت از عملیات نیروهای 
مسلح علیه رژیم صهیونیستی برگزار شد، با حمایت کامل از عملیات 
»وعده صادق« و ضربات کوبنده دلاورمردان نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران بر پکیره پوشالی رژیم جنایتکار صهیونیستی، محصور شدن 
اسرائیل در درون اراضی اشغالی را مایه افتخار اسلام دانست و گفت: 
امروز همه معادلات تغییر کرده و محور مقاومت اسرائیل را در درون 

اراضی اشغالی محاصره کرده است.
وی بیان داشت: امروز همه معادلات عالم تغییر کرده است و قدرت 
جدید در جهان متولد شده و آمرکیا و همپیمانانش دیگر کدخدای عالم 

نیستند. آفرین بر سپاه قهرمان ما.
آیت‌الله رشاد: شیعیان امیرالمؤمنین)ع(

اسرائیل غدارِ جبار و جعلی را 
از صفحه روزگار حذف می‌کنند

آیت‌الله عل‌یاکبر رشاد، تولیت حوزه علمیه امام رضا)ع( تهران نیز 
در درس خارج خود بیان داشت: بار دیگر تاریخ ورق خورد و تاریخ 
بشر معاصر، تاریخ غرب آسیا و خاورمیانه و تاریخ جهان اسلام دیگر 
شد و مقطع جدیدی آغاز شد و شیعیان امیرالمؤمنین)ع( نشان دادند 
همان‌گونه که با خیبرگشایی، امیرالمؤمنین و مولای ما بود که مهر 
مرگ بر صفحه حیات یهودیت زد، باز این شیعیان هستند که اسرائیل 
غدارِ جبار و جعلی را از صفحه روزگار حذف مک‌ینند. وی گفت: ملت 
ایران از رهبری برخوردار است که در کره زمین ب‌ینظیرند، در حالی که 
امروز در سراسر جهان و اکثر سرزمین‌ها، فرمانروایان، امیران و سلاطین 
و رؤسای جمهور عموما افراد فاسق و فاجری هستند اما تنها این نقطه 
از جهان از کره زمین است که کی عابد و زاهد فقیه و سیاستمدار، 

مجاهد و شجاع و عدالت‌خوان و پناه مظلومان در راس امور هستند.
خدا را سپاسگزاریم که تنها ملتی هستیم
که از سرپرستی ولایت فقیه برخورداریم

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان داشت: خدا را سپاسگزاریم 
که تنها ملتی هستیم که از سرپرستی ولایت فقیه برخورداریم و چنان 
که امام عزیز فرمود پشتیبان ولایت فقیه شویم تا کشور در امان باشد.

وی خاطرنشان کرد: زمانی بود برای تولید فشنگ هم مشکل 
داشتیم برای سیم خادار هم باید منت دولت‌ها را مک‌یشیدیم و هیچ 
جای کشورمان از موش‌کهای عاریتی صدام در امان نبود اما امروز هیچ 
جای دنیا از دشمنان اسلام و تشیع و ایران از موش‌کهای ما در امان 

نیست و هراس دارند.
جامعهًْ الزهرا)س(:

با جهاد تبیین، ابعاد این پیروزی بزرگ
و دفاع مشروع را برای جهانیان بازگو کنیم

علاوه‌بر اینها، جامعه الزهرا)س( در بیانیه‌ای از پاسخ شجاعانه و 
کوبنده سپاه پاسداران به رژیم تروریستی صهیونیستی حمایت کرد.

در این بیانیه آمده است: ملت ایران در وضعیت کنونی باید مراقب 

تبلیغات رسانه‌ای و جنگ تریکبی دشمن باشند، چرا که تاکتکی 
دشمن در این مواقع انتشار شبهات در فضای مجازی است تا طعم 
شیرین این پیروزی بزرگ را به تلخی برساند. حال که حسینیان کاری 
حسینی کردند، بر ما زینبیان است تا با جهاد تبیین، ابعاد این پیروزی 
بزرگ و دفاع مشروع را برای جهانیان بازگو کنیم و در سنگر دفاع و 
مقاومت به بانویمان حضرت زینب سلام‌الله‌علیها اقتدا و چهره کثیف 
یزیدیان زمان را برملا ‌نماییم. آری، زینبیان اکنون هنگامه برخاستن 

شما برای جهاد تبیین است.
مجمع نمایندگان طلاب: ایران مقتدر 

ظلم و یاغی‌گری دشمنان را
بی‌پاسخ نخواهد گذاشت

همچنین، مجمع نمایندگان طلاب و فضلای حوزه علمیه قم در 
حمایت قاطع از سپاه مقتدر و نیروهای مسلح بیانیه‌ای صادر و تأیکد 
کرد که ایران مقتدر ظلم و یاغ‌یگری دشمنان را ب‌یپاسخ نخواهد 
گذاشت. در این بیانیه خاطرنشان شده است: ضمن تایکد بر سیاست 
حسن همجواری با همسایگان و کشورهای منطقه تصریح م‌یشود، 
هرگونه تهدید توسط دولت تروریستی آمرکیا و رژیم صهیونیستی از 
مبدا هر کشوری پاسخ متقابل و متناسب جمهوری اسلامی ایران به 

منشا تهدید را به دنبال خواهد داشت.
جامعهًْ‌المصطفی العالمیه:

جمهوری اسلامی ایران هرگونه اشتباه محاسباتی
در جنگ‌افروزی رژیم اشغالگر قدس و حامیان آن را

با تنبیه سخت‌تری پاسخ خواهد داد
جامعه المصطفی العالمیه نیز در بیانیه‌ای اعام کرد: جامعه 
المصطفی العالمیه با تقدیر از تدبیر و رشادت نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی ایران و جبهه‌ مقاومت در پاسخ به جرائم ب‌یشمار رژیم 
صهیونیستی و حمایت همه‌جانبه از پاسخ دندان شکن به این رژیم 
سرکش، تحت رهبری حیکمانه امام خامنه‌ای مدظله‌العالی، اعلام 
م‌ینماید جمهوری اسلامی ایران کاملا از موضع قوی و مطابق حقوق 
بین‌الملل هرگونه اشتباه محاسباتی در جنگ‌افروزی رژیم اشغالگر 

قدس و حامیان آن را با تنبیه سخت‌تری پاسخ خواهد داد.
 مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه:

نخبگان و مراکز دینی سراسر عالم به دفاع از مردم مظلوم غزه و فلسطین
و حمایت از مقاومت در برابر اسرائیل برخیزند

در همین راستا، مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه کشور نیز با صدور 
بیانیه‌ای خاطرنشان کرد:

بسم الله الرحمن الرحیم
فَمَنِ اعْتَدَ یعَلیَْکُمْ فَاعْتَدُوا عَلیَْهِ بمِِثْلِ مَا اعْتَدَی عَلیَْکُمْ. بقره/ ۱۹۴

ینِ وَ سُبُلُ الأمَنِ  الدِّ ةِ وَ زَینُ الوُلاةِ وَ عِزُّ عیَّ الجُنُوُد بإِذنِ الّل حُصُونُ الرَّ
ةُ إلاّ بهِِم. نهج‌البلاغه، نامه۵۳ عِیِّ وَ لیَسَ تقَُومُ الرَّ

»لشکریان، به اذن خداوند، دژ مردم، زینت زمامداران، مایه عزّت 
دین و امنیّت‌اند و کار شهروندان، جز به آنان استوار نم‌یشود.«

اقدام نیروهای مسلح و فرزندان غیور ایران اسامی در اعمال 
حق قانونی و مشروع خود طبق ماده ۵۱ منشور ملل متحد و حملات 
غرورآفرین پهپادی و موشیک به لانه عنکبوتی اسرائیل کودکک‌ش و 
جنایتکار، موجی از شادی و غرور در میان مستضعفین عالم خصوصا 
مظلومین فلسطین و نوار غزه که چندین ماه شاهد جنایات سبعانه آن 
رژیم نامشروع و خبیث بودند، ایجاد کرد و نور امید به پیروزی جبهه 
حق و اضمحلال این غده سرطانی را پرفروغ‌تر کرد. در بخش دیگری 
از این بیانیه آمده است: ب‌یگمان امت اسلام و ملت بزرگ شجاع ایران 
در این جهاد مقدس و دفاع از اسام و امت اسامی و منافع ملی در 
کنار رزمندگان اسلام و محور مقاومت خواهند بود و حوزه‌های علمیه 
و روحانیت با تاسی به مراجع عظام و همراه ملت ایران در این میدان 
حضور نقش‌آفرین خواهد داشت و علما و نخبگان و مراکز دینی سراسر 
عالم و نهادهای بین‌المللی را به دفاع از مردم مظلوم غزه و فلسطین و 
حمایت از دفاع و مقاومت در برابر رژیم غاصب صهیونیستی فرام‌یخواند.

آیت‌الله مکارم‌شیرازی:

عملیات پیروزمندانه سربازان اسلام در پاسخ به تجاوز صهیونیست‌ها مایه سربلندی و خشنودی مسلمانان شد

سرویس سیاسی-
عملیات گسترده پهپادی و موشکی »وعده 
صادق« جلوه و تبلور هماهنگی و هم‌افزایی دستگاه 

دیپلماسی و نهادهای عملیاتی و میدانی است.
عملیات تاریخی »وعده صادق« در شامگاه شنبه 25 
فروردین ماه و بامداد روز کیشنبه این هفته، نقطه عطفی 
در تاریخ مقاومت اسامی علیه جنایات صهیونیست‌ها 
و همچنین یکی از مقاطع مهم در سیاست خارجی و 

بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران است.
این عملیات که در پاسخ به جنایت اخیر این رژیم در 
حمله به ساختمان کنسولی سفارت ایران در دمشق صورت 
پذیرفت، شکستی بزرگ برای رژیم جنایتکار صهیونیستی 
در عرصه نظامی و بازدارندگی، عرصه دیپلماسی و حقوق 

بین‌الملل و همچنین عرصه اقتصادی به شمار م‌یآید.
عملیاتی غرورانگیز در اوج فشارهای آمریکا

و متحدان غربی اسرائیل
حمله ب‌یشرمانه رژیم اشغالگر قدس به ساختمان 
کنسولی سفارت ایران در دمشق که نقض صریح 
قواعد آمره حقوق بین‌الملل در مصونیت افراد و اماکن 
دیپلماتکی به حساب م‌یآید و در مغایرت آشکار با 
مقررات بین‌المللی به‌ویژه کنوانسیون روابط دیپلماتکی 
۱۹۶۱ وین، در ضدیت با کنوانسیون راجع به پیشگیری 
و مجازات جرائم علیه اشخاص مورد حمایت بین‌المللی 
از جمله ماموران دیپلماتکی ۱۹۷۳ و‌ برخلاف منشور ملل 
متحد است، به آزمون دیگری برای نهادهای بین‌المللی 
و همچنین سازوکارهای حقوقی بین‌المللی تحت تسلط 

غرب بدل گشته است.
همچون دفعات قبل، این بار هم نهادها و سازوکارهای 
بین‌المللی همچون سازمان ملل متحد و شورای امنیت 
در سایه تسلط و حمایت غرب از اسرائیل در این آزمون 

مفتضح شده‌اند.
عملیات »وعده صادق« در شرایطی برنامه‌ریزی، 
طراحی و اجرا شد که آمرکیا، انگلستان، فرانسه و دیگر 
حامیان جنایت‌های اسرائیل، با حمایت تمام از این رژیم 
نه تنها از صدور قطعنامه شورای امنیت در برابر جرم 
علنی و حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در 
دمشق جلوگیری کردند، بلکه به واسطه حمایت‌های 
آنان، شورای امنیت با وجود مواضع سازنده نمایندگان 
روسیه و چین، برخلاف وظیفه ذاتی خود در دفاع از 
 حقوق بین‌الملل حتی از صدور بیانیه‌ای علیه اقدام

13 فروردین در حمله هوائی به ساختمان کنسولی ایران 
در دمشق نیز امتناع کرد.

طی 12 روزی که از حمله به سفارت ایران تا اجرای 
عملیات وعده صادق سپری شد، ابرقدرت‌های پوشالی غربی 
همچنین با تهدید کشورمان سعی در جلوگیری از پاسخ 
قانونی ایران به حمله 13 فروردین رژیم صهیونیستی داشتند.
این دو راهبرد غرب در برابر ایران نه تنها قادر به 
بازداشتن کشورمان از پاسخ قانونی به جنایت 13 فروردین 
نشد، بلکه اراده و عزم تصمیم گیران و مقامات نظامی 
برای تنبیه جنایتکاران صهیونیست را بیش از پیش کرد.

برنامه‌ریزی و اجرای عملیات »وعده صادق« در چنین 
شرایط و فشاری از سوی غرب و در عین حال در این حجم 
گسترده موشیک و پهپادی نشانگر شکست بازدارندگی 
صهیونیست‌ها و آغاز عصری جدید در تقابل و درگیری 

محور مقاومت و رژیم صهیونیستی است.
تبلور یگانی و هم‌افزایی دیپلماسی و میدان

در عملیات »وعده صادق«
دوگانه سازی بین وزارت امور خارجه و نهادهای 

عملیاتی در حوزه سیاست خارجی با کلیدواژه دیپلماسی 
و میدان در فضای سیاسی کشورمان طی چندین سال 
گذشته به شکلی ناآگاهانه از سوی عده‌ای از افراد به 
یکی از نمودهای دوقطب‌یساز‌یهای مضر در کشور 

بدل گشته بود.
یکی از مهم‌ترین دستاوردهای حماسه بامداد کیشنبه، 
هماهنگی کامل بین دیپلماسی و میدان و هم افزایی 

وزارت امور خارجه و نیروهای مسلح کشورمان است.
ثمره این اتحاد مقدس، پیروزی توامان کشورمان چه 
در حوزه نظامی و بازدارندگی و چه در صحنه دیپلماسی 

و حقوق بین‌الملل در برابر دشمنان بود.
فعالیت سازنده، هوشمندانه و همچنین حداکثری 
وزارت امورخارجه و بالاخص شخص وزیر خارجه 
جمهوری اسامی ایران دکتر حسین امیر عبداللهیان 
در حوزه روشنگری و تببین جنایت اخیر اسرائیل و 
همچنین اشاره به حق قانونی ایران در دفاع مشروع 
و پاسخ به رژیم اشغالگر قدس در کنار همراه سازی 
دیگر کشورها و بالاخص ابرقدرت‌های جهانی همچون 
روسیه و چین، منجر به این گشت که شورای امنیت 
سازمان ملل علی رغم فشار وقیحانه طرفین غربی به 
صحنه پیروزی دیپلماتکی ایران و مفتضح شدن رژیم 

صهیونیستی بدل گردد. 
در کنار این مسئله شکست سیاست اجماع 
سازی غرب بر علیه ایران که با مواضع حمایت گرایانه 
نمایندگان کشورهای عضو برکیس و شانگهای و در راس 
آن نمایندگان روسیه و چین و همچنین موضع صریح 
رئیس‌جمهور روسیه همراه بود، نشانگر آغاز عصری جدید 
در صحنه سیاست بین‌الملل و همچنین شطرنج سیاست 
در غرب آسیا و پایان کیجانبه گرایی آمرکیایی و غربی 

در عرصه جهانی است.
پوتین: اقدام ایران، بهترین روش در تنبیه متجاوز بود

در همین راستا، ولادیمیر پوتین در تماس تلفنی با 
آیت‌الله رئیسی با تجلیل از اقدام و پاسخ ایران به رژیم 
صهیونیستی در عملیات »وعده صادق«، عنوان داشت: 
آنچه از سوی جمهوری اسامی ایران در پاسخ به این 
اقدام جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت اتفاق 
افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جلوه‌ای از درایت 

و عقلانیت رهبران ایران بود.
چرا اسرائیل انتشار هرگونه خبر و تصویر
درباره خسارات را ممنوع کرده است؟

در پی شکست اخیر رژیم صهیونیستی، دروغ بافی 
مقامات این رژیم و همچنین جنگ تبلیغاتی و رسانه‌ای 
برای جبران این شکست تمام عیار به سرعت آغاز گشته 
و به موازات این خط رسانه‌ای و تبلیغاتی، رسانه‌های 
فارسی زبان ضد انقلاب خارج نشین نیز به عنوان 
پادوها و عمله‌های رسانه‌ای جنایتکاران صهیونیست، در 
اوج وقاحت و وطن فروشی به کمک پروپاگاندای رژیم 

اشغالگر قدس آمدند.
یکی از مضح‌کترین دروغ باف‌یهای سران مفلوک 
رژیم صهیونیستی طی روزهای اخیر، دروغ رهگیری 99 
درصدی موشــ‌کهای ایران توسط سامانه‌های پدافندی 

این رژیم است.
جدای از عمق سخیف بودن این دروغ و وجود 
ویدئوهایی که نشانگر اصابت متعدد موش‌کها به پایگاه 
هوائی نواتیم در صحرای نقب است، مقامات عالی رتبه 
صهیونیست، انتشار هرگونه خبر و تصویر درباره خسارات 
وارده در پی حمله موشیک و پهپادی کشورمان را ممنوع 

کرده‌اند. 

این اقدام به خوبی نشانگر موفقیت این عملیات و 
ضربات مهلک به تاسیسات نظامی و امنیتی اسرائیل 
و درماندگی و فرار رو به جلو از سوی صهیونیست‌های 

دروغ‌گو است.
صهیونیست‌ها در کنار استفاده از تاکتکی فرار رو 
به جلو، سعی در کوچک سازی اصابت موفق موش‌کها 
به پایگاه هوائی نواتیم با عکس‌هایی به شدت مضحک 

داشته‌اند.
در یکی از این عکس‌ها که توسط حساب رسمی ارتش 
اسرائیل در شبکه اجتماعی اکیس منتشر گشته، حماقت 
آنان به قدری بود که جمع‌آوری خاک چاله دست سازی 
را که به عنوان محل اصابت موشک ایران معرفی شده، 

فراموش کرده‌اند!
اسرائیل بازنده اقتصادی نبردها

صهیونیست‌ها از جهتی دیگر نیز متحمل شکستی 
بزرگ طی منازعه و تقابل اخیر خود با کشورمان شده‌اند. 
ارتش جنایتکار اسرائیل که متیک به سلاح‌های غربی 
گرانقیمت است، طی تمام نبردهای خود، علی رغم 
حمایت حداکثری حامیان غرب‌یاش، در هر حالتی بازنده 
اقتصاد جنگ و نبرد هستند. آنان برای رهگیری موش‌کها 
و پهپاد‌های ایران که با هزینه‌ای بسیار ارزان و پایین 
ساخته و استفاده م‌یشوند، موش‌کهای پدافندی چندین 
میلیون دلاری سامانه تاد و پاتریوت و دیگر سامانه‌های 

گنبد آهنین را شلکی مک‌ینند.
در همین زمینه، رام امیناخ، مشاور مالی سابق رئیس 
ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، گزارش کرد هزینه پدافند 
هوائی صهیونیست‌ها در شب عملیات »وعده صادق«، بین 
چهار تا پنج میلیارد شِکِل )۱.۰۸ تا ۱.۳۵ میلیارد دلار( 

برآورد شده است.
اعتراف رسانه‌های صهیونیستی و جهانی به پیروزی ایران 

و حقارت و شکست اسرائیل
طی روزهای سپری شده از عملیات »وعده صادق«، 
همچنان این حمله غرور‌آمیز در سرخط خبری و تحلیلی 
رسانه‌های بین‌المللی و مراکز مهم مطالعاتی قرار دارد. این 
عملیات همچنین موجب اذعان صهیونیست‌ها به قدرت 

نظامی ایران نیز شده است.
شبکه خبری سی ان بی‌سی آمریکا: 

کابینه جنگی اسرائیل بین گزینه خویشتنداری
و انتقام علیه ایران قفل شده است

شبکه خبری سی ان ب‌یسی آمرکیا در خبری عنوان 
داشت: درحالک‌یه اسرائیل وعده تلافی علیه ایران داده، 
اما از آنها خواسته شده تا خویشتنداری نشان دهد. 
اسرائیل هنوز درباره پاسخ خود به حمله موشیک و 
پهپادی گسترده‌ای که روز شنبه توسط ایران انجام شد، 

به توافق نرسیده است.
این شبکه همچنین افزود: جلسه دوشنبه کابینه 
جنگی پنج نفره اسرائیل به ریاست بنیامین نتانیاهو، 
بدون اظهار نظر در مورد اینکه آیا دولت به تعهد خود 
مبنی بر تلافی عمل مک‌یند یا به درخواست‌ها از سوی 
رهبران بین‌المللی برای پاسخ سنجیده رضایت م‌یدهد، 

به پایان رسید.
روزنامه اسرائیلی معاریو:

پیروزی ایران خیلی قبل از حمله به دست آمد
روزنامه اسرائیلی معاریو نیز روز دوشنبه تلاش برخی 
رسانه‌ها و ژنرال‌ها برای کم‌ارزش جلوه دادن شدت و خطر 
پاسخ تنبیهی تهران به تل‌آویو را محکوم کرد و نوشت 
که »ایران‌یها قبل از شلکی موش‌کها و پهپادهای خود 

پیروز شدند.«

لیراز مارگالیت، پژوهشگر رفتار در عصر دیجیتال 
و دارای مدرک دکتری روانشناسی اجتماعی با انتشار 
یادداشتی در روزنامه معاریو درباره واکنش ایران به هدف 
قرار گرفتن کنسولگر‌یاش در دمشق نوشت: »پیروزی 

ایران خیلی قبل از حمله به دست آمد«.
وی معتقد است که ایران با ایجاد جنون در افکار 
عمومی و رسانه‌های اسرائیلی و ایجاد کی فضای پر تنش 
و در انتظار واکنش و گمانه‌زن‌یهای متعدد، این پیروزی را 

پیش از حمله محقق کرد. 
نویسنده با ابراز تعجب از اظهارات کی ژنرال سابق 
نیروی هوائی ارتش اسرائیل که گفته بود »ایران شکست 
خورد و باید به این فکر کند که دفعه بعد چطور بیشتر 
موفق شود« تصریح کرد که این ارزیابی وضعیت به قدری 
اشتباه بود که »مجبور شدم چشمانم را بمالم و از خودم 
بپرسم آیا اینها کسانی هستند که ما برای ارزیابی وضعیت 

به آنها اعتماد مک‌ینیم؟«.
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارنوت نیز در 
مطلبی نوشت: بخش اطلاعات نظامی ارتش رژیم 
اسرائیل برآورد کرده بود که واکنش به ترور فرماندهان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه، از طریق 
متحدان ایران و به شکلی شدید خواهد بود و این 
کشور مستقیم وارد عمل نخواهد شد، در حالی که این 

برآورد اشتباه بود.
یدیعوت همچنین عنوان داشت: ارزیابی نادرست 
اسرائیل درباره ترور »محمدرضا زاهدی« یکی از فرماندهان 
سپاه در دمشق، منطقه را در آستانه جنگ قرار داد. موساد 
نم‌یدانست که این ترور در مجاورت سفارت ایران در 

دمشق به این شکل علنی انجام خواهد شد.
روزنامه گاردین نیز در مطلبی نوشت: رهبر 
اپوزیسیون، تحلیلگران و برخی مقامات سابق رژیم 
صهیونیستی، پاسخ تنبیهی ایران به اسرائیل را »سقوط 
بازدارندگی« این رژیم اعلام کرده و مسئول مستقیم آن 

را »بنیامین نتانیاهو« دانستند.
به نوشته این روزنامه، انتقاد گروه‌های مختلف از 
نتانیاهو در حالی است که سیاست بازدارندگی رژیم 
صهیونیستی که از دیرباز دغدغه اصلی محافل سیاسی 
و نظامی اسرائیل بوده، رکن اصلی و حیاتی امنیت آن 

تلقی م‌یشود.
همچنین، رسانه آمرکیایی وال استریت ژورنال در 
مطلبی نوشت: ابعاد حمله ایران آن را در زمره بزرگ‌ترین 
حملات دیده شده در جنگ‌های مدرن قرار م‌یدهد و 
توانایی اسرائیل برای دفاع از خود در آینده بدون کمک 

خارجی را زیر سؤال م‌یبرد.
لات کوچه خلوت 

در ضرب‌المثل‌های فارسی به فردی که به مظلومان و 
ضعیفان ظلم کرده و در برابر هر حریف قدرتمندی ترسو 

و حقیر است، نشان لات کوچه‌های خلوت را م‌یدهند.
در روزگار ما نیز جرثومه‌ای به نام رژیم صهیونیستی، 
چنین نقشی را بازی کرده و به بزرگ‌ترین جنایتکار منطقه 
غرب آسیا بدل گشته، این دیوانه در عین ظلم به ضعیفان، 
در برابر حریفان قدرتمند همچون ایران اسلامی حقیر و 
ذلیل بوده و هست و تنها به امید حامیانش به زندگی 

نکبت‌بار خود ادامه م‌یدهد.
ولی این بار این جرثومه جنایت و دیوانگی و در 
عین حال حقارت، با سیلی محکم نیروهای مسلح ایران 
این نکته را به خوبی یاد گرفت که جنایت و شیطنت 
بعدی به قیمت جان بــ‌یارزش و موجودیت جعل‌یاش 

تمام خواهد شد.

عملیات »وعده ‌صادق«
عملیات مقتدرانه سپاه و نیروهای مسلح کشورمان در پاسخ به جنایت صهیونیست‌ها در 
هدف قرار دادن بخش کنسولگری ایران در سوریه، اقدامی بجا، مقتدرانه، کوبنده، ب‌یسابقه، 
انتقام‌جویی، ب‌ینظیر، سریع، قاطعانه، تلاف‌یجویانه، دندان‌شکن و قابل تحسین بود که ملت 
عزیز ایران در خونخواهی از خون مستشاران نظامی شهید انتظار آن را داشتند. انجام این 
عملیات بزرگ، که »وعده ‌صادق« نام گرفت، خود دارای زوایای مختلف پنهان و آشکاری 
است که تحلیلگران مسائل سیاسی و نظامی به آن پرداخته یا خواهند پرداخت. زوایایی 
که نشان خواهد داد ایران کشوری قوی و مقتدر است و سرزمین‌های اشغالی مکان امنی 
برای غاصبان نخواهد بود و اسرائیل در مقابل انواع موش‌کها و پهپادهای ایرانی ناتوان و 

آسیب‌پذیر است و به هیچ‌وجه قدرت بازدارندگی ندارد.
مقام معظم رهبری فرمودند: »رژیم اسرائیل خبیث باید تنبیه شود و تنبیه خواهد 
شد.« اما آنچه حائز اهمیت بود برداشته شدن نقاب از چهره کریه برخی از دولت‌های مزدور 
منطقه بود که همه منافع خود را در مزدوری آمرکیا و نجات غده سرطانی اسرائیل م‌یدانند. 
حدود ده کشور در ردیابی موش‌کها و پهپادهای ایرانی در کنار رژیم جعلی اسرائیل ماندند 
و بر خلاف خواسته ملت‌های خود گام برداشتند و صد البته هیچ توفیقی در این راه به 
دست نیاوردند. مقام معظم رهبری در دیدار با سفرای کشورهای اسلامی که همزمان با 
عید سعید فطر صورت گرفت، از دولت‌های اسلامی خواسته بودند »رابطه‌شان را‌، رابطه 

اقتصادی را، رابطه سیاسی را با رژیم صهیونیستی قطع کنند« و گفتند:
»لااقل به‌طور موقت تا وقتی این جنایت‌ها را این‌ها دارند انجام م‌یدهند، رابطه‌ها 
قطع باشد. کمیک نشود‌، ارتباطی وجود نداشته باشد. این توقع از دولت‌های اسلامی است 

و فقط توقع ما نیست. توقع ملت‌های مسلمان است...«
اما در این وقایع‌، دست برخی از حاکمان مانند حاکمان اردنی رو شد، همان‌ها که 
نه تنها رابطه سیاسی و اقتصادی داشتند‌، بلکه معلوم شد که رابطه نظامی هم با رژیم 
صهیونیستی داشته‌اند و دارند. البته ما فراموش نکرده‌ایم ملک حسین پادشاه وقت اردن 
اولین شلک‌کیننده گلوله در جنگ رژیم صدام با ایران اسلامی بود. بعدها حامد الجبوری 
بعثی کهنهک‌ار که در چهار سال اول جنگ تحمیلی، وزیر خارجه عراق بود در گفت‌و‌گو 
با روزنامه الحیات گفت:» ۲۲ سپتامبر ۱۹۸۰ بود که صدام و ملک حسین در نزدیکی 
خطوط آتش روی کی دستگاه رفتند و پادشاه اردن با شلکی اولین گلوله آغاز جنگ 

را تبرکی گفت.«
ما شهدای هسته‌ای و شهدای ترور را به یاد داریم. ما حاج قاسم سلیمانی را فراموش 
نکرده‌ایم و اقتدار ایران اسلامی را مرهون مجاهدت شهدای عزیز خود م‌یدانیم‌. آن‌طور 
که نسل امروز و فردا باید به خود ببالند که فرزندان این مرز و بوم و ایران مقتدر و قوی 

 محمد خامه‌یارهستند و در مقابل ستمگران حس غرور داشته باشند.

مقاله وارده

با انتشار بیانیه‌ای صورت گرفت

حمایت بیش از 6 هزار استاد دانشگاه
 از عملیات مقتدرانه نیروهای مسلح

6 هزار و 400 نفر از اساتید دانشگاه‌های کشور با صدور بیانیه‌ای از اقدام قانونی 
و مقتدرانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حمایت کردند.

در این بیانیه آمده است: 
»إنِاَّ مِنَ المُْجْرِمِینَ مُنتَقِمُونَ« سپاس خدای عزوجل که نعمت زیستن در عصری و در 
سرزمینی را نصیبمان ساخت که در سایه ولی فقیه حیکم و فرزانه امام خامنه‌ای )مدظله العالی( 
و ایمان و اقتدار سربازان و یاران جان بر کف، مصداق روشن »اشداءُ علی الکفّارِ رحماءُ بینَهم« 
م‌یباشد. به شکرانه زیستن در کشوری مستقل، توانمند، قدرتمند، مقتدر و عزتمند با محوریت 
اسلامیت و جمهوریت، سر بر سجده شکر م‌ینهیم و از خداوند منان خواستاریم درک عصر 
ظهور و تجلی تمدن نوین اسلامی را نیز شامل حالمان گرداند. با افتخار و سربلندی و با صدایی 
رسا و از اعماق جان از اقدام ارزشمند و پیروزمند و غرورآفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

که وعده صادق را محقق نمود و آزادگان و آزاد‌یخواهان جهان را دلشاد نمود سپاسگزاریم.
به گزارش فارس، در ادامه بیانیه یادشده خاطرنشان شده است: این اقدام ارزشمند که البته 
نمایش تنها بخش کوچیک از توان نظامی غیورمردان این سرزمین بود و بر اساس منشور سازمان 
ملل حق مسلم و قانونی ایران در دفاع از کشور محسوب م‌یشد، بر جهانیان ثابت کرد مردان این 
سرزمین در هر کجا لازم باشد شعار را با بهترین مراتب، جامه عمل م‌یپوشانند و حفظ حریم 
کشور خط قرمزی است که از عال‌یترین مقام کشور تا تک تک آحاد این ملت بر آن پایبندند. 
خوشحالی و سروری که از بامداد ۲۶ فروردین در دل و جان مردم نشسته مرهون رشادت‌ها و 
دلاور‌یهایی است که در سخت‌ترین شرایط تحریمی کشور در طی سالیان سال با ایمان و تقوا و 
تلاش مضاعف به تخصص رسیدند و امروز ایران را در جایگاهی به جهان معرفی مک‌ینند که در 
عرصه دفاع از کشور ب‌یهیچ وابستگی، بر پای خود مقتدرانه ایستاده و قدرت پوشالی و غیر مشروع 
صهیونیستی را ساعتها متحیر از توان خود ساخته است. به اعتراف جمع کثیری از کارشناسان 
مختلف در سراسر جهان ساعاتی جهان شاهد و ناظر پیچیده‌ترین عملیات پهپادی و موشیک 
تاریخ بود و این باعث افتخار و سرافرازی هر ایرانی است. 6 هزار و 400 استاد دانشگاه‌ خاطرنشان 
کردند: یاد و خاطره تمام شهیدانی که برای اقتدار امروز این سرزمین خون دادند و آرمانشان 
 عزت اسلام و نابودی کفر بوده است را گرامی م‌یداریم و برای سبزپوشان سپاه پاسداران توفیق
روز‌افزون مسئلت م‌ینماییم و همواره حامی اندیشه و عمل مقتدرانه حافظان این سرزمین هستیم.

شکست عملیات روانی رژیم صهیونیستی
 در تخریب پاسخ کوبنده ایران

سرویس سیاسی-
پس از سیلی محکم به اسرائیل در عملیات »وعده صادق«، این رژیم سعی در 

ایجاد یک جو روانی برای تخریب پاسخ ایران کرد که با شکست مواجه شد.
پس از رقم خوردن عملیات »وعده صادق« توسط نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و همکاری و تعامل ارتش و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، رژیم صهیونیستی به ایجاد 

کی جنگ روانی برای مقابله با این پاسخ موفق اقدام کرد.
رژیم صهیونیستی: موشک‌های ایران به اسرائیل نرسیدند!

اولین حربه رژیم صهیونیستی انتشار اخبار کذب مبنی بر سقوط و برخورد موش‌کها در 
داخل کشور بود یا در نمونه دیگری، عکس پهپاد گیر کرده در سیم‌ها و کابل‌های برق کی 

دکل را نشان دادند و آن را به عنوان پهپاد ایرانی معرفی کردند!
این اولین مرحله از عملیات روانی اسرائیل بود تا قدرت موش‌کهای ایران را ضعیف جلوه 
دهد، حال آنکه عکس‌های منتشر شده از قطعات موش‌کها در بیابان‌ها مربوط به جدا شدن 
سر جنگی از بدنه موشک است نه برخورد موشک به داخل خاک ایران و وارد کردن خسارت 
جانی و مالی اما عکس پهپاد منتشر شده نیز مربوط به گیر کردن کی پهپاد در حسکه سوریه 

در اسفندماه ١۴٠٢ م‌یباشد.
اسرائیل: 99 درصد موشک‌ها و پهپادها را رهگیری کردیم!

مرحله دوم، بحث به رخ کشیدن قدرت پدافندی اسرائیل و مجددا ضعیف جلوه دادن 
موش‌کهای شلکی شده ایران بود. رژیم صهیونیستی با انتشار این خبر سعی در قدرتمند نشان 
دادن گنبد آهنین خیالی خود را داشت؛ با این عنوان که 99 درصد موش‌کها را رهگیری کردیم! 
اما عل‌یرغم سخت‌گیر‌یها و اقدامات حفاظتی برای عدم انتشار فیلم‌ها و اطلاعات از حجم تخریب 
موش‌کها، شاهد فیلم‌های مختلفی از برخورد بیش از 10 موشک به مناطق مختلف این رژیم جعلی 
بودیم، لذا با توجه به تعداد موش‌کهای استفاده شده در عملیات »وعده صادق«، این خبر رژیم 
پوشالی صهیونیستی هم کذب از آب در م‌یآید. از طرفی دیگر اگر این رژیم، تنبیه موفقیت‌آمیز 
ایران را به قول خودشان دفع کرده‌اند و اجازه برخورد موش‌کها را نداده‌اند، چرا انتشار هرگونه 
فیلم از این حملات را ممنوع اعلام کردند و یا نتانیاهو به کابینه خود دستور عدم اظهارنظر 
در مورد پاسخ ایران را صادر کرد و از این مسئله برای جلوه دادن قدرت خود استفاده نکردند؟

چاله‌ای در بیابان تحت عنوان محل برخورد موشک!
در مرحله آخر نیز با انتشار فیلمی از کی چاله دست‌ساز! تقلا کردند آن را محل برخورد 
یکی از موشــ‌کهای ایران به زمین جا بزنند که البته بهتر بود طبیع‌یتر آن را م‌یساختند! و 
خوب بود لاشه موشک یا پاره‌های آهن را در محل برخورد قرار م‌یدادند تا قابل قبول‌‎تر باشد.

اسرائیل در عملیات موفق »وعده صادق« که فقط بخش اندیک از ظرفیت دفاعی جمهوری 
اسامی ایران )فقط برای تنبیه( بود و به این مسئله هم آگاهی دارد، سعی کرد تا به وسیله 
دستگاه‌هایی که افسارشان را در دست دارد، اعم از ایران اینترنشنال، ب‌یب‌یسی، برخی کانال‌های 
داخلی و... که تربیت شده دست صهیونیست‌ها هستند، پاسخ ایران را شکست‌خورده نشان دهد 
اما در سراسر عالم و سپهر رسانه‌ای جهان خبر از موفقیت ایران و ذلت اسرائیل است، نه اخبار 

جعلی رژیم موقت صهیونیستی.


